The occurrence of Hebrew MSS in Christian hands early in the twelfth century is notable: in the thirteenth the Franciscans owned a number, and so did the monks of Ramsey. But York, as we know, had a great colony of Jews.

Maurice proceeds to enumerate the various persons named Salome in Josephus:

Harum omnium nulla unquam uel a uiro uel a uico nomen accepit, ut seductus ille (*sc.* the author of an insertion in a Paschal homily) et multos seducere uolens diuinator putat. Cum ergo tot regie stirpis mulieres eo tempore Salome dicte sint, quis estimet quante mulierum multitudines in uniuerso Iudeorum populo tali tunc nomine censi potuerint?

There is, too, a masculine equivalent for the name, viz. Salomon :

Salom quippe pax dicitur, unde dominus die Pasche advesperascente discipulis apparens salutavit eos dicens *Salom alehem*, hoc est *Pax uobis*.

May Maurice be credited with composing this Hebrew equivalent? He continues :

Salome uero, sicut omnia utriusque sexus nomina, tam in Hebraica quam in Anglica lingua, in prima sillaba totum accentum habet. Et si fuerit trisillabum, prima producitur, secunda uix tangitur, tertia neglecta, quandoque nec auditur. Sicut etiam qui Anglice loquens uulgaria nomina in E desinencia pronuncians non multum curat utrum in E uel in A desinant, oris hiatu neglecto, ita et apud Hebreos intelligendum est fieri, dum hoc ab audiente uix possit discerni. Hac igitur decipula captus esse uidetur prauus expositor ille, qui cum audiret in euangelio *Maria Jacobi et Salome* putabat, ut prediximus, Salome genitiui esse casus. Nam quia audire solebat in scolis *Musa Muse*, uolebat similiter declinare *Saloma Salome*. . . . Hebraica namque lingua uel locucio sicut et Anglica plana est in se et libera et nullis omnino regulis obnoxia Latinitatis, unum tantum casum habens in numero singulari et unum in plurali, prepositis tantum articulis. Verbi gracia, *Dominus* Hebraice *Aadon* dicitur, et est omnis casus et indeclinabile. Huic secundum diuersos casus articuli sic preponuntur, ut a magistris accipi: nominatiuo *ha aadon*, genitiuo *me aadon* Datiuo *la aadon* Accusatiuo *le aadon* Ablatiuo *ba aadon*.

The statement about the accent of the name Salome being on the first syllable may be surprising to some; but it is borne out by the old hymn *O filii et filiae* in these lines :

Et Maria Magdálene  
Et Jacobi et Sálome.

and I think that what Maurice says about the pronunciation of English, and indeed the whole extract, will be found interesting.